1991 E 1992". 

A Mesa da Câmara Municipal de Ouro Preto do Oes 

te- RO, no uso de suas atribuiç&es legais, 

Faz saber que o Plenário aprovou e ela Promulga 

a seguinte: 

RESOLUCÃO' 

Art. 12) O subsidio mensal dos Vereadores fica' 

atualizado para 15.000,00 ( quinze mil cruzados novos ), cuja parte 

fixa será. de 7.000,00 ( sete mil cruzados novos ) e a parte variál 

vel em 8.000,00 ( oito mil cruzados novos ). 

Parágrafo Único - A parte variável dos subsí-

dio s corresponderá ao efetivo comparecimento às SessOes Ordinárias'